
 

 

 

 

 

 

 

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  ОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 

   

О прекращении полномочий избирательной комиссии 

муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

Принято 

Собранием представителей Ольского городского округа 

«25» июля 2022 года 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от  14.03.2002 № 

60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»), Уставом  муниципального образования «Ольский городской 

округ», принятым решением Собрания представителей муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 03.12.2016г №50-РН 

 

Собрание представителей Ольского городского округа 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального 

образования «Ольский городской округ». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

3. Со дня вступления в силу настоящего решения считать утратившими 

силу решения Собрания представителей Ольского городского округа: 

- от 30.04.2020г. №438-РН «О формировании избирательной комиссии 

муниципального образования «Ольского городской округ» и приеме 

предложений по кандидатурам для назначения ее членов»; 

- от  16.06.2020г. №444-РН «Об утверждении состава избирательной 

комиссии муниципального образования «Ольского городской округ». 

 

 

Председатель Собрания представителей 

Ольского городского округа      И.В.Красноперова 

 

Глава муниципального образования 

 «Ольский городской округ»                                 В.О.Форостовский 

 

 «26» июля 2022г. №130-РН  

                п.Ола 


